平成 29年 7月 6日

産学連携事業最終報告会

『道の駅「生月大橋」活性化へ向けた提案』の開催について（ご案内）

長崎県立大学では、平戸市及び国土交通省長崎河川国道事務所と連携し『道の駅

「生月大橋」活性化へ向けた調査』を行ってまいりました。この度、その調査結果

を発表及び活性化策を提案する報告会を下記のとおり開催いたします。

記

   １．開催日時   平成 29年 7月 14日（金） 14:00～15:00

２．会  場   生月船員福祉会館

         （平戸市生月町舘浦 107-2）

３．内  容   趣旨説明（長崎県立大学 准教授 田村 善弘）

         学生発表（田村ゼミナール）

         質疑応答 等

４．参加予定者   約 30名（平戸市関係者、道の駅関係者、一般、学生など）

長 崎 県 立 大 学

担 当
企画広報課

政野

T E L 0956-47-5856

m a i l kikaku@sun.ac.jp